PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022– ERRATA

Processo Administrativo: 12139/2021

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica a errata do responsável pela

elaboração do edital na concorrência supracitada.

Onde se lê:

Pregoeira Flávia Maria Nogueira Mattos

Leia-se:

Secretária de Educação Adriana Luiza da Costa